

Sayın Oğuz Aydemir, Değerli TİNA Yönetim Kurulu Üyeleri,

UNESCO Genel Merkezi ve Selçuk Üniversitesi tarafından 16-19 Mayıs 2013 tarihlerinde Antalya-Kemer'de düzenlenmiş olan 1.UNESCO Unitwin Sualtı Arkeolojisi Network toplantısı başarıyla sona ermiştir.

Toplantıya listesi ekte bulunan 24 ülkeden toplam 28 Üniversite, UNESCO yetkilileri, 1 NGO, 2 Vakıf ve 2 Devletlerarası Kurulus (ICOMOS-ICUCH ile 12 uzakdoğu ülkesini temsil eden SEAMEO) resmen katılmıştır.

Toplantı 15 ve 17 Mayıs günleri gözlemcilere kapalı, 16 ve 18 Mayıs Günleri ise gözlemcilere açık bir şekilde düzenlenmiş, akademik sualtı arkeolojisi (ile gemi, deniz ve denizcilik arkeolojisi alanları) geleceğine ilişkin son derece önemli kararlar alınmıştır.

Buna göre;

- 1) Üye üniversitelerin bir kısmı yeni üye alım kriterlerinde kapalı davranırken UNESCO yönetimi desteğiyle bizim ve İskenderiye Üniversitelerinin istekleri ağır basmış ve yeni üye kriterleri esnetilmiştir. Buna göre bu alanlarda "tanınmış ve onaylanmış" faaliyet gösteren tüm akademik kuruluşların üye olma işlemleri kendi UNESCO Milli Komisyonlarından destek mektubu almaları ve koordinatorluğa (yani bize) gerekli belgeleri teslim etmeleri şartıyla kolaylaştırılmıştır. Bu süreçte bu kurumlar ile bilimsel tanınırlığı kabul edilen merkezler ve benzeri bilim kurumları da "associated" üye konumunu kazanabileceklerdir. Mevcut üyelere herhangi biri onaylanmadıkça yeni üyenin kabulü mümkün olmayacaktır.
- 2) Network Koordinasyonu'nun her üç yılda bir salt çoğunlukla yapılacak bir seçimle yenilenmesine karar verilmiş, ilk üç yıl için yine Selçuk Üniversitesi seçilmiştir.
- 3) Flinders Üniversitesi (Avustralya) üç yıl önce yapılan ilk başvurularında prosedürlerini tamamlayamamış, ancak şimdi yerine getirdiği için Network'e üye olarak kabul edilmiştir.
- 3) Koordinatorluğa Dr.Hakan Oniz seçilmiştir. Akademik ve bütçe konularının sorumluluğuna Dr.Lucy Blue, Projeler sorumluluğuna Prof.Thijs Maarleveld, Work Shop'lar sorumluluğuna Dr.Emad Khalil (aynı zamanda ICOMOS-ICUCH Başkanı), haberleşme grupları sorumluluğuna Dr.Wendy Van Duivenvoorde getirilmiştir. Dr.Hakan Oniz aynı zamanda UNESCO ile ilişkiler ve tanıtım/farkındalık konularının sorumlusu olmuştur.
- 4) Etkinliğin başarısı ve bütçe olanakları nedeniyle 2.Toplantının 15-18 Mayıs 2013 tarihlerinde yine Kemer'de yapılması kararlaştırılmıştır.
- 5) Üye üniversitelerin bu alandaki programlarının denklikleri ile ilgili bir çalışma yürütülmüştür.

Gözlemcilere açık toplantılarda ise gözlemci kurumların prezantasyonları izlenmiş, karşılıklı soru-yanıt şeklinde görüşler paylaşılmıştır.

Toplantıya T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı (19 Mayıs Kapanış yemeği), Kemer Tanıtım Vakfı (oteller), Kemer Belediyesi (2 uçak bileti, otel ve transferler), TİNA Vakfı (3 uçak bileti, 18 Mayıs Aksam Yemeği), Honor Frost Foundation (2 uçak bileti), Tahtalı-Olympos Teleferik (Teleferik ve 16 Mayıs acılıs kokteyli), Antalya Akvaryum (Akvaryum Gezisi ve ikramlar) destek olmuştur. 12.Kemer Uluslararası Sualtı Günleri kapsamında yapılmış olan etkinlik organizasyonları Ceyda Oztosun ve Filiz Ceylan tarafından gerçekleştirilmiştir.

Ülkemizi bu alanda zirveye taşıyan etkinlikimize vermiş olduğunuz derin destekler için çok teşekkür eder, saygılarımı sunarım.

Dr.Hakan Oniz

UNESCO Sualtı Arkeolojisi Unitwin Network Koordinatörü

Selçuk Üniv. Arkeoloji Bölümü Öğr.Görevlisi

www.underwaterarchaeology.net

www.suua.org

www.kemerfest.net